

U-ledarmöte lördagen 28 september

Detta dokument är från början agendan för lördagens u-ledarmöte men sedan har vi en rad tillägg utifrån vad vi avhandlade under mötet. Läs noga!

Informationspunkter

Bokningar

Söndagen 29/9 sista dagen med möjlig bokning av gräsplan, med undantag av lag som har serie- eller tävlingsmatcher kvar.

Tider som inte nyttjas ska avbokas. Meddela Anders flera dagar i förväg. Om tätare in på än tre dagar behöver kommunen göra avbokning, maila: bokning@halmstad.se

OBS: Det sker titt som tätt att säsongstider stryks pga matcher eller särskilda arrangemang. Kolla vad som gäller för era lag. fri.halmstad.se/bokning. Välj hall eller plan och kolla redan kända "icke-datum".

Ansökan för konstgräs försäsong ska vara inne senast 1 november. Skicka till Anders! Kombi från tidigast kl 18 på vardagar (tidigare är inte nolltaxetider). Ingen idé att önska mer än ett pass (och bara på en timme, start och slut hel timme). På konstgräs är det intervallen 17.30.18.45 och 18.45-20.15 på vardagar. Ni får förhålla er till det när ni önskar.

Koden för att komma in i kombihallen är: 9324. Koden funkar bara när Alet har en bokning.

Mål och planer

Två mål 7m7 har tagits ner på grusplanen. Om det finns lag som har behov av fler gäller det att skyndsamt förflytta dem. Kommunen drar snart undan målen och låser fast dem.

Nyckel till belysningen på grusplanen finns i vårt materialrum på vägen. Det är en mindre nyckel med gul bricka. Se till att den alltid hänger på sin plats efter användning!

Använda padelbanorna under hösten och vintern? Anders kollar om det är möjligt. Med gympaskor och belysning kan fysträning, teknikträning och enkelt spel ske. Eller fotbollstennis över nätet?

Utrustning

Under de perioder vi inte är på Alevallen behöver vi vara noga med vilket material som endast nyttjas av laget och som kan finnas i era bakluckor, kontra vilket material som är gemensamt och behöver vara åtkomligt för oss alla och vara på plats i vårt materialrum.

Några lag behöver fler bollar. Gäller särskilt P2017 och Fotbollsskolan som under hösten kommer att träna samtidigt. Anders för det vidare till styrelsen. P2011 tar över en säck bollar storlek 5 av P08/09, P2011 lämnar bollar storlek 4 till P2015 som lämnar bollar storlek 3 till P2017 + F-skolan. Två säckar med bollar storlek 3 är angeläget. Finns för få och skicket på befintliga är dåligt.

En fråga uppkom kring om det finns en nyckel till förrådet i Kattegatts lilla hall att tillgå. Där inne finns småmål mm. Denna fråga får ställas till kommunen. Nycklar hämtas i regel ut Halmstad arena under kontorstid. I kattergatts stora hall hänger sådana mål på vägen.

Det lyftes att de små vita målen börjar bli rejält slitna. Kanske kan något lagas, kanske kan nya införskaffas? Ekonomisk fråga som förs vidare.

Supercoach

Anders tryckte på om användandet av den app som Alet betalar för. Det är ju ett väldigt bra verktyg för att kunna planera träningar och att kunna komma till ett pass och redan veta hur det ska se ut. De olika filmerna är till nytta för att förstå hur det ska utföras osv. Det finns även bra

övningar för målvakter. Kan t.ex. vara bra att ha en tränare som kan ge målvakter särskilt fokus under del av träningen.

Försäljning

Kan bli aktuellt att få sälja bingolotter Coop Hallarna. Förslag: fördela dagar och tider mellan lagen. Varje lag får sedan ordna bemanning. Uppfattades som positivt i jämförelse med att få lådor med kuvert. Sedan tidigare har Fritz blommor låtit oss stå vid deras entré och t.ex. P08/09 har nyttjat detta vid flera tillfällen.

Anders hade räknat med att ordförande Fredrik Fritz skulle komma på mötet och agera blåslampa när det gäller försäljningen av toa- och hushållspapper. I Fredriks frånvaro redogjorde Anders för att några lag har sålt rätt bra, andra inte särskilt mycket och flera inte alls. De församlade under mötet fick veta behovet av att pengar inkommer när ekonomin är ansträngd, produkten som sådan och projektet i sin helhet uppfattas inte som positivt.

Utdrag ur belastningsregistret

Oavsett när ledare tidigare har lämnat in ett utdrag tar vi en gemensam startpunkt, det underlättar administrationen väsentligt. På laget.se finns en funktion för att administrera detta som vi ska starta igång att använda. Lätt ordnat via e-tjänst polisen.se. Direkt på startsidan polisen.se finns det en ruta med "Hitta snabbt" och där klickar ni Belastningsregistret och sedan "Annan verksamhet än skola och barnomsorg". Ni behöver ha e-legitimation. Har ni en digital brevlåda kan ni få intyget där, kan gå på ett par timmar. Detta skickar ni sedan till Anders. Får ni hem det som vanlig post kan ni ta ett foto på det med telefonen och messa Anders (070 821 44 10).

Lägga till nya spelare

Styrelsen har uppmanat oss att lägga in alla nya spelare på laget.se. Det kommer att gå ett utskick om en inbetalning för nya medlemmar. Avgiften kommer givetvis att vara anpassad efter att det inte är så mycket kvar av säsongen. Rasmus framförde en idé som förs vidare till styrelsen: istället för att betala in en liten slant nu kan hela avgiften för 2025 betalas in. Detta är ett koncept som flera sett att golfklubbar använt sig av för att både få in pengar och knyta till sig medlemmar. Men avgiften fastställs kanske först på ett årsmöte?

Föräldramöten

Planen är att vi ska ta fram bra dokument och mallar att lägga under vår flik "U-ledare" på laget.se. Kanske kan ett möte under tidigt 2025 ske tillsammans med RF/Sisu på annan plats med projektstöd och att vi tillsammans jobbar fram bra gemensamt material som är något vi som förening står bakom. Sedan kan varje lag lägga till egna bitar beroende på t.ex. planerade cuper, lagets behov osv.

Ungdomsdomare

Ledare i P2011 var nöjda med sina domare under säsongen, kul att höra. Det finns en lista över våra domare i fliken U-ledare och fler namn kan tillkomma. Tjejerna i F2010/11 verkar vara på gång att ta sina första steg. Till nästa säsong vore det bra att ha ett dokument med tydliga instruktioner för hur varje lag fixar domare och hur dessa ges ersättning.

Varma kläder

Nu när det vankas träningar under höst och vinter i kyla uttrycktes önskemål om att få köpa varma jackor. Anders checkar med cheferna över ekonomin om det finns resurser för detta. Ledare som under eftersäsongen har träningar utomhus får vara prioriterade.

Gemensamma extrapass och teknikträningar

Rasmus i P2014 har en bra idé om att kunna erbjuda spelare ett extrapass med teknik. Alet är duktiga på att inkludera och låta alla vara med, vilket ju är väldigt positivt. Samtidigt vill vi ju utmana de som är mer passionerade och träningsvilliga. Spelare som annars kanske lämnar oss för andra föreningar. Det skulle vara möjligt att t.ex. under söndagar i Alehallen kl 15-16.30 gå samman flera tränare från flera lag (och att vi kan turas om) välja ut bra aktioner från Supercoach och låta spelarna träna dessa extra. Såklart är det en lite klurig och känslig sak att ha extrapass som ju inte går att hålla öppna för alla. Kanske ska kravet för deltagande vara att man har riktigt hög närvaro på lagets vanliga pass och att det finns ett behov av att få testa lite svårare saker än vad ordinarie träningar består av?

Utbildningar

Håkan Hallberg, mångårig Aleit och nu anställd på HFF, berättade om olika utbildningar. Det givna är att gå en så kallad "spelformsutbildning" eller "leda laget", korta grundutbildningar anpassade efter ålder och spelform (5m5, 7m7 osv). Nästa steg som Håkan varmt rekommenderade alla att gå är SvFF D, utbildning under 2 dagar och nog lite hemuppgifter med? Utbildningar till låg kostnad och det finns nog ekonomiskt stöd att få. Hampus Leandersson i P2011 ska strax gå Uefa C och vi hoppas få höra upplevelsen av detta! Håkan är redo att hjälpa oss när det behövs.

Håkan tryckte också på om att det är angeläget och bra på alla sätt och vis att få till det här med matchvärdar. Att ta hjälp av en eller ett par vuxna i samband med hemmamatcher. Att dessa är på plats i samband med samling, kan ta emot gäster och domare, hänvisa till omklädningsrum och toaletter. Vara en trevlig representant för vår klubb. Om det är gäster som inte har ett önskvärt beteende kan dessa matchvärdar i kraften av sitt ämbete vänligt be om förbättring. Att ha en väst kan vara ett enkelt och bra sätt att markera det tilldelade uppdraget.

Vore kanske en idé att ha ett register över ledarnas genomförda utbildningar? Vi kan bli bättre på att ta emot nya ledare och lotsa till utbildningar. Tacksamma för alla ideella insatser och svårt att kräva det ena eller andra, men uppmuntra och hjälpa till.

Diskussion kring uppförande under våra aktiviteter

Eftersom de andra punkterna tog mycket tid i anspråk blev diskussioner under rubriken ovan förhållandevis kort. Ledare i P2014 redogjorde för specifika situationer och hur de tacklat dessa (våldigt förtjänstfullt tyckte vi andra). Finns egentligen mer från diskussionen att protokollföra men stannar här vid att konstatera att ha innehåll som detta som inslag på fler möten vore bra. Att få stöttning i hur vi ska hantera alla de olika tänkbara situationer som kan uppkomma under våra aktiviteter.

Informationsblad till nya spelare, vårdnadshavare och ledare

Vad vill vi ha som information i färdiga blad när vi tar emot nya spelare och VH?

Vad behöver en ny ledare få veta som ny? Hur tar vi emot ledare på bästa sätt på olika vis?

Arbete med detta får ske under ett senare tillfälle - det hanns inte med!

Bemanning under Bendt bil

Sker under tre lördagar i november. Vi snackade ihop oss om bästa utförandet av denna viktiga inkomstkälla. Anders redovisade vilka lag som anmält sig och i vilka klasser det vore bra om det fyllde på med Aletlag. Antalet anmälda lag ligger i nivå med hur det såg ut förra året.

Det står att sista anmälan är 13/11?! Verkar sent tyckte de församlade med tanke på att den första speldagen är lör 16/11. De lag som ska spela 16/11 vill ju ha spelschemat i bättre tid än så.

Vi kom överens om följande när det gäller bemanning och arbete under cupen i grova drag:

Speldag	Morgon/fm (7-11?)	Mitten (11-15?)	Em/Kväll (15-20?)
Lördag 16/11	P2016	P2014	P2008/09
Lördag 23/11	P2017	P2015	P2013
Lördag 30/11	F2017/18	F2012	F2013

Mer exakta klockslag och arbetsuppgifter får tas fram under de kommande veckorna. Ett starkt önskemål är att i god tid ha namn på plats och en god bemanning. Se separat dokument med lite mer info om cupen.

Det åligger nu varje lag att informera sina vårdnadshavare om att de behöver hjälpa till med detta stora evenemang. Utan denna inkomstkälla hade avgiften varit högre och annan försäljning omfattande.

TRÄNINGSTIDER OKTOBER-DECEMBER

F2010/11

Torsdag 18.45-20.15, Sannarp (delar halva med P08/09)
Söndag 10.30-12.00, Sannarp, plan 7, del 2 (OBS, struken en del söndagar i oktober pga seriematcher)

F2012/13

Något pass på grusplan? Ytterligare pass? Notera: En omorganisation pågår, avsikten är ett F2013-lag och att tjejer födda 2012 tränar lite också med F2010/11.

F2017/18

Lördag 11.00-12.00, Kattegatt lilla

P2008/09

Tisdag 17.30-18.45, Sannarp plan 6, del 2
Torsdag 18.45-20.45, Sannarp, plan 6, del 1 (tillsammans med F10/11)
Söndag 18.00-19.30, Alehallen

P2011 (önskade mån o tors...)

Onsdag 18.45-20.15, Sannarp, plan 6, del 2 (går att tränga in ett lag till här)
Ett andra pass? Blir ett fyspass

P2013

Onsdag 18.45-20.15, Sannarp (går att tränga in ett lag till här)
Lördag, 10.30-12.00, Sannarp, plan 6, del 2 (OBS: Flera matcher tränger bort denna tid under oktober)

P2014

Onsdag 19.00-20.00, kombi, del 2+3
Lördag 10.00-11.15, Alehallen (förutom de dagar då

P2015

Onsdag 18.00-19.00, kombi, del 2
Lördag 11.15-13.00, Alehallen (startar 11.00 vid de tillfällen som handboll tar tid från 12-13)

P2016

Tisdag 18.00-19.00, kombi, del 2
Söndag 16.30-18.00, Alehallen

P2017

Onsdag 16.00-17.00, Alehallen (bokad, får se om den går att använda)
Lördag 09.00-10.00, Alehallen

Fotbollsskolan

Lördag 09.00-10.00, Kattegatt stora

LEDIGA TIDER (nu bokade i Alets namn)

Fredag 17.30-18.45, Sannarp, plan 6, del 1
Fredag 17.30-18.45, Sannarp, plan 6, del 2
Lördag 10.00-11.00, Kattegatt lilla (TRÅNGT!)
Lördag 15.00-17.00, Kattegatt stora

ANDRA MÖJLIGHETER

Grusplanen

Brunnsans slitna konstgräs på helger

Brunnsans gy-hall (liten...)

Aktivitetsyta senaste paviljongskolan bakom Kattegattgymnasiet

Finns vissa tider ute på Skedalshed, såg tex torsdagar 18.45 och lite under lör och sön

Finns några enstaka tider på Kärleken under helger

Ranagårdsskolan söndagar kl 13-21
(Söndrum är fullt)